AFORGONDRAmown

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018

AITOR GONDRA BERMEO-
AREGO BERM EQ:URDAIBAI
URDAIBAI
Nacido en: BERMEO 31-08-
2004
- N° N° e .
Compitiendo . Clasificacion Puntos N° Meor Peor
Condicion veces veces : :
enlaACT : club club banderastiempo tiempc
titular suplente
BERMEO Si Canterano 8 12 4 175 19:49,34 22:10;:
BERMEO Si Canterano 0 20 1 227 14 19:28,82 21:55;
BERMEO Si Canterano 0 20 1 204 11 19:27,36 22:06,:
BERMEO No Canterano
BERMEO No Canterano
BERMEO No Canterano
BERMEO No Canterano

BERMEO No Canterano



