

**AITOR GONDRA**  
**AREGO**

BERMEO-URDAIBAI

**BERMEO-**  
**URDAIBAI**

Nacido en: BERMEO 31-08-  
2004

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº	Nº	Clasificación	Puntos	Nº	Mejor	Peor
				veces titular	veces suplente				banderas	tiempo
2025	BERMEO	Sí	Canterano	8	12	4	175		19:49,34	22:10,3
2024	BERMEO	Sí	Canterano	0	20	1	227	14	19:28,82	21:55,7
2023	BERMEO	Sí	Canterano	0	20	1	204	11	19:27,36	22:06,2
2022	BERMEO	No	Canterano							
2021	BERMEO	No	Canterano							
2020	BERMEO	No	Canterano							
2019	BERMEO	No	Canterano							
2018	BERMEO	No	Canterano							